

# Castenskiold & Katborg ApS

Villadsensvej 6  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Christian Castenskiold-Klixbüll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Castenskiold & Katborg ApS  
Villadsensvej 6  
8240 Risskov  
  
Telefonnummer: 28962110  
  
CVR-nr:                 33881932  
Regnskabsår:         01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**                 COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:                 15618175  
P-enhed:                1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/10 2018 - 30/9 2019 udgør kr. -142.541.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.273.160.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskaberne.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Dattervirksomhed

Selskabet ejer 33,33% af Pica Pica ApS, CVR-nr. 33 24 87 41.

Selskabet ejer 50 % af Spiselaugget ApS, CVR-nr. 36 03 35 84.

Selskabet ejer 100% af Masvino ApS, CVR-nr. 36 55 00 07.

Selskabet ejer 33,33% af Masvino Vinbodega ApS, CVR-nr. 37 63 72 38.

Selskabet ejer 100% af Novalux ApS, CVR-nr. 39 16 33 81

Selskabet ejer 35% af Kolo ApS, CVR-nr. 40 00 93 10

Selskabet ejer < 1% af Sekoia ApS, CVR-nr. 33 07 44 92

## Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -142.541 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 108.000.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>992.088</b>	<b>1.095.364</b>
Personaleomkostninger .....	1	-971.196	-933.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-2.030
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.892</b>	<b>159.786</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	3	-125.548	900.030
Andre finansielle indtægter .....	4	4.785	1.340
Øvrige finansielle omkostninger .....		-615	-3.360
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-100.486</b>	<b>1.057.796</b>
Skat af årets resultat .....	5	-42.055	-36.236
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-142.541</b>	<b>1.021.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-125.548	550.030
Overført resultat .....		-124.993	365.730
<b>I alt .....</b>		<b>-142.541</b>	<b>1.021.560</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		901.635	1.199.033
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		21.850	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.023.485</b>	<b>1.199.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.023.485</b>	<b>1.199.033</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		106.885	142.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		298.581	12.168
Udsudte skatteaktiver .....		512	682
Tilgodehavende skat .....		182.497	160.684
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>738.475</b>	<b>390.842</b>
Likvide beholdninger .....		57.532	272.695
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>796.007</b>	<b>663.537</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.819.492</b>	<b>1.862.570</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		747.003	872.551
Overført resultat .....		338.157	463.150
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.273.160</b>	<b>1.521.501</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		149.291	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>149.291</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		112.123	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>112.123</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.000	25.833
Skyldig selskabsskat .....		119.738	195.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		137.180	119.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>284.918</b>	<b>341.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.041</b>	<b>341.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.819.492</b>	<b>1.862.570</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	872.551	463.150	105.800	1.521.501
Betalt udbytte .....	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat .....	0	-125.548	-124.993	108.000	-142.541
Egenkapital, ultimo .....	80.000	747.003	338.157	108.000	1.273.160

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	879.210	915.906
Pensionsbidrag	80.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.449	10.732
Øvrige personaleudgifter	3.537	6.910
	<b>971.196</b>	<b>933.548</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1,3 medarbejdere, hvilket er et fald på 0,1 i forhold til året før.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.030
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.030</b>

## 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Pica Pica ApS	-22.621	27.653
Regulering til indre værdi	0	0
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Spiselauget ApS	-590.900	535.972
Regulering til indre værdi	160.811	0
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Masvino ApS	189.100	237.232
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Masvino Vinbodega ApS	-40.988	-15.944
Regulering til indre værdi	132.267	0
Resultat 1/10 2018 - 30/9 2019, Novalux ApS	146.783	115.117
Resultat 9/11 2018 - 30/9 2019, Kolo ApS	-193.837	0
Regulering til indre værdi	93.837	0
<b>I alt</b>	<b>-125.548</b>	<b>900.030</b>

## 4. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 4.785 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	42.105	37.038
Ændring af udskudt skat	170	-682
Regulering vedrørende tidligere år	-220	-120
	<b>42.055</b>	<b>36.236</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 75.339 i selskabsskat samt kr. 14.000 i a-conto skat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	17.413
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.413</b>
Akkumulerede op- og nedskrivning primo	17.413
Årets op- og afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Op- og nedskrivning ultimo</b>	<b>17.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele tilknyttede selskaber kr.	Kapitalandele associerede selskaber kr.
Kostpris primo	100.000	68.336
Tilgang	0	100.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>168.336</b>
Akkumulerede op- og nedskrivninger	465.752	564.945
Årets op- og nedskrivninger	335.883	-461.431
Udloddet udbytte	0	-250.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>801.635</b>	<b>-146.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>801.635</b>	<b>21.850</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Masvino ApS, Århus.	100%	589.735	189.100

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novalux ApS, Århus.	100%	311.900	146.783

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pica Pica ApS, Århus	33,33%	65.552	-67.862

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spiselaugget ApS, Århus	50%	-321.622	-1.180.800

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Masvino Vinbodega ApS, Århus	33,33%	-396.803	-122.965

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kolo ApS, Århus	35%	-153.819	-553.819

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 112.123 forfalder inden for 5 år.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasing aftale på 36 måneder. Der resterer 20 måneder hvoraf den samlede ydelse ex. moms er kr. 205.504.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Masvino ApS, Novalux ApS og Castenskiold & Katborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Masvino Vinbodega ApS, Spiselaugget ApS og Kolo ApS overfor Nordea.

Gælden udgør pr. 30/9 2019 kr. 357.578.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1